634. 8) A. b) an griili-rot-violetter Seicie t1811geiides Siegel 1 ; in der hIilitte c i i i  

Srhnitt iii der 6 ?in großen Plika tiir ein zmeites Siegel. 
636. a) aii Hanfscliniir - aiif der Plika M V ,  aiilleii IZ. 

V, Jakscli, Mon. Ca~iiitli. 1, 326 i i V &  811s B zii 1210 Mitte Nov. 

Navh V. Jakscli von glcicrier Hand wie iio 652. 
Vg1. 11" 587, 599 und 663. 

Ileverendo in Christo patri et doniiiio E(berhardo) dei gratia sancte 
Salzbiirgensis ecclesie arehiepiscopo C(onradus) Brixinerisis episcopiis, 
S(teyhaiius) Aquilcgensis rlecanus et  magister H(ugo) Ratisponensis cario- 
nicus a suninio pontifice iiidices delegati saluteni cum sincerrissime devo- 
cionis et  oracioiiis fainii1:ttii. Qualiter causa, que inter vos et  Grircerisoni 
ecülcsiaiil") vertitur, nobis fuit e,x parte summi pontificis delegata, cliiiii 
iam diidiini credimus vestram cognovissc discretionem tun1 per litteras, 
quas procurator vester vvbis de Romana reportavit ciiria, quam per re- 
presentationem litterarum domini pape ~obis-ab ipsis Gurcensibus faotani 
et  per litteras citationis, quas vobis nos duo videlicet episcopus et  de- 
canus destinavimus, in quibus terminum non tamen perem~torium apud 
Frisacum 1111 non. septemb. in ecclesia. sancti Bartholornei vobis et 
ipsis Giirccnsibus statiiimus, idcirco in presentibiis nostre citationis lit- 
teris tenorem conmissionis nobis facte non duxiiniis iiiserenduni. Sed 
quoniam nos duo supranominati credebamus tercium coniudicem nostriini 
vobis citationis litterns destinasse, in quibus eundem terminiini et  i i i  

euderiz loco vobis statuisset, ideo in predicto die ad locum accessiniiis 
memoratum, ubi coram nobis adversab) parte presente magister Narciis 
procurator vester ex vestra proposiiit parte, quod ideo noluistis ad diein 
et  lociim supradictuni accedere nec voluistis pro vobis ad agendum vel 
respondendum mittere responsales, quia te,rciiisc) iudex suas citationis lit- 
teras vobis non destinaverat nec fuerant legittime inducie vobis concesse, 
unde ex parte vestra petebat, qiiod in causa ipsa nullo modo procede- 
remusd), nisi prius legittimam citationem vobis porrigeremus. Nos vero 
dignita,ti ac dominationi deferre volentes noluimus in causa ipsa, etiam 
si iuste possemus, procedere. Unde litteras peremptoriame) continentes 
citationem apud 1,Unz in ecclesia sancti Andree Patriarchstorf proxinia 
VIa feria post festom Omnium sanctoriim pro secundo vobis destina- 
vimus, qnc suo portitori spoliato ac verberato sublate qiiovis casu, u t  
audivimus, fueriiit. Proinde urgente tali impedimento, quia terminiis i l le 
ad execiitionenif) peremptorie citationis ia.m non sufficiebat, ae prece in- 
stante et obnixa Gurcen(sium) devicti communi ac consona voluntate 
vobis litteras rursum destinamiis nostris roboratas sigillis, qaibus vestrnm